
Veronika P. (lentiylka) ID 447049 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.9.2024, 12:49

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  nejprve Vám děkuji za Váš zájem.

  Po zkušenosti s prodejem zde i na jiných portálech prosím přečtěte si řádně podmínky prodeje, děkuji.

  1.Respektujte uvedené ceny (o cenách nesmlouvám).
  2.Zboží vždy posílám prostřednictvím Zásilkovny.
  3.Cena za poštovné obsahuje náklady na poštovné a balné.
  4.Zboží nikdy neposílám na dobírku.
  5.Zboží nevyměňuji a nevracím finanční hotovost.

  Věci,které zde nabízím jsou nové,ale i starší.Vždy na toto upozorním.
  Každý nabízející produkt se snažím popsat a samozřejmě upozornit na jeho nedostatky.
  Zboží,které zde uvádím nabízím i na jiných stránkách,takže se může stát,že zboží již nemám.
  Ale snažím se vždy nabídku aktualizovat.V případě shody zájmu o koupi, upřednostním prvního zájemce.
  Pokud máte dotaz ohledně zboží,ráda na ni odpovím.Na vaši odpověď následně čekám 24hodin.Pokud si koupi rozmyslíte,
žádám Vás o krátkou zprávu. Pokud se neozvete, dávám věc opět k prodeji.

  Děkuji za pochopení a přeji hezký nákup.
  Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

